[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ

от  05 ноября 2014 года №   10
Об утверждении финансового отчета
о поступлении и расходовании  средств местного бюджета
Хваловского сельского  поселения
на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов
муниципального  образования Хваловское сельское поселение
 Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с п. 7 ст. 43  Областного закона «О муниципальных выборах в Ленинградской области» от 15.03.2012 года № 20-оз  Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района  на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение 14 сентября 2014 года - в сумме 97788,24 рублей согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в газете «Волховские огни» и  размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                               Н.А.Аникин